FUNCIONAMIENTOS DE LOS ELEMENTOS Y EQUIPOS NECESARIOS 
PARA LA UNIFICACIÓN DEL SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE 
TELEVISIÓN DE LA CENTRAL DE ABASTOS DE BOGOTÁ. 

Fecha: 20 de novimbre de 2019. 

Hora: 5:00 PM 

Lugar: Oficina Jurídica  

PRESUPUESTO OFICIAL:  

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 

Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE 

($643.666.682) INCLUIDO IVA. 

En Bogotá D.C., siendo las 5:00 p.m. del día miercoles veinte (20) de noviembre de 2019, fecha y hora límite, establecida en el cronograma del 
proceso de Convocatoria Pública Nro. 008 de 2019, para radicar físicamente propuestas dentro del proceso, en la Oficina Jurídica de